РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2016 г.                                                                                                 № 141
п. Стычновский
О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 05.09.2016 г. № 112 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Стычновского сельского поселения Константиновского района  Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ, решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Стычновском сельском поселении»  от 24.04.2015 г. № 12 (с изменениями от 24.06.2016 г.), Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 05.09.2016 г. № 112 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Стычновского сельского поселения Константиновского района  Ростовской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Порядку назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Стычновского сельского поселения Константиновского района изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Стычновского

сельского поселения

П.И. Наревский
Приложение

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 01.11.2016 г. № 141
«ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Порядку назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

 Стычновского сельского поселения

Константиновского района

СПРАВКА

о размере ежемесячной денежной выплаты  (ежемесячного денежного вознаграждения) для назначения пенсии

за выслугу лет
Ежемесячная денежная выплата   (ежемесячное денежное возна​граждение)

(фамилия, имя, отчество)

замещавшего(ей) должность ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Для лиц, замещавших муниципальные должности Стычновского сельского поселения Константиновского района:

	Наименование
	Ежемесячная денежная выплата

	процентов
	рублей, копеек

	1. Денежное содержание:

	а) должностной оклад;

	б) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

	в) ежемесячное денежное поощрение

	г) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

	д) материальная помощь

	е) премии по результатам работы за квартал

	    ИТОГО:

Для лиц, замещавших должности муниципальной службы Стычновского сельского поселения Константиновского района:

	Наименование
	Ежемесячная денежная выплата

	процентов
	рублей, копеек

	1. Денежное содержание:

	а) должностной оклад;

	б) ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу

	в)   ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные условия)

	г) ежемесячная надбавка за выслугу лет

	д) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

	е) ежемесячное денежное поощрение

	ж) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

	з) материальная помощь

	и) премии по результатам работы за квартал

	    ИТОГО:

Председатель комиссии              _____________________                    ___________________
                                                              (подпись)                                                   (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии                     ___________________                    ____________________
                                                                 (подпись)                                               (Ф.И.О.)         ».